de Capite Stagni , conſ.Agathenf. conſ. S . Tyberii, quod mercatores qui venient ad hujuſmodi bla

conſ. Pedenacii , conſ. de Caucio , conf. de Servia - dum emendum , idoncè facildent, quod hujuſ
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modibladum , quod ement de ſeneſcallia Carcaſ- Viro venerabili prudentiſſimo & diſcreto D . Archives du

AIL : domaine de

ſonæ & Birerris , facient & curabunt vitari , & vi- Berengario judici curiæ Carcaſlonæ , cives Albien

tabunt, defferri ad prædictas gentes prohibitas; & ſes , ſalutem , cum omnireverentia & honore . Dil- Jud. d'Albig.

hoc fub puna commiſſionis duplicis valoris ipſius crétioni veſtræ notum fieri volumas, quod nos no23.

bladi; & quod in fequentipaſſagio , poſt paſſagium vocato parlamento , prout moris eſt , convenimus

vel tranſvectionem dicti bladi , litteras autenticas inter nos , dare D . regi in adjutorium paſſagii fui

teſtimoniales reportabant , quod hujuſmodi bla- c. marchas ſterlingorum , libi velmandato ſuo in

dum ad prædicta loca concella per ipſos , eſt alla- paſſagio perſolvendas ; tali conditione appoſita ,

tum ; videlicet epiſcoporum , vel poteſtatum , & quod D . rex det nobis ſuas patentes litteras , ante

communitatum locorum prædictorum , ut omnis quam ſolvatur dicta pecunia , quod ex iſta dona

fraus evitetur. Etuthæc cautiusobſerventur , quod tione nullum fiat nobis nec civitati noſtræ præju

prædictus ſeneſcallus conſtituat tres perſonas ido - dicium in futurum , nec ſervitiis dandæ collectæ ,

neas ad obſervandum prædičta , qui recipiant præ - ſeu talliæ , nobis nec civitati noſtræ propter hoc

dictas larildariones ; & ut, ſine earum 'requiſicione, imponatur : cum ſimushomines eccleſiæ , & . ab

& concelli & proviſione , blad im hujuſmodi non omniliberi ſervitute; & hanc promiffionem vobis

extrahatur de leneſcallia prædicta. Quod bonorum loco D . regis , ſub prædictis conditionibus offeren

virorum conſilium , prædictus ſeneſcallus , demul- dam , nomine noftro & civitatis noftræ ,Ramun

torum aliorum bonorum virorum confilio , appro- dum Cap-de-Maill , & Maderium deRaiſſac , cives

bavit & acceptavit; & prædictum confilium public noſtros,duximus tranſmittendos:ſupplicantesvobis

* cavit & ſolemniter edidit edictum proponendum , humiliter , ur hanc promiſſionem gratanter digne

quod quicumque in contrariuin fecerit , bladum mini acceptare;conliderantes gravamina & expen

hujuſmodi in commiſſum incidat, ipſo facto ; & in fas, quas pro facto D .regis & Ď . epiſcopinosopor